
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

2 
  

2
 A je dohráno. Poslední kolo je zdárně za námi a tím i vyřešena poslední neznámá.    
Události  dvacátého šestého kola:  Dukla vydržela vzdorovat Nářezu pouze první půli.  To
samé platí  Metro  v zápase  s Černošicemi.   Sídlišťan  se  ze  zápasu  s Konfliktem omluvil.
Hodkovičky přetlačili Crux. Bob in přes mocný finiš s Dynamem nebodoval. 

   13. jarní kolo
Dukla A.C. 1944 - Nářez  1:9(1:2)
Sestavy:DA – Souček, Němec(B), Vaněk, Vinař, Sobotka, Smetivý, Vondráček
              Ná – Jelínek, Šotola(B), Touš, Horáček, Rejman, Višňovský, Holomek
Branky:7.Višňovský, 20.Jelínek 0:2, 23.Vaněk 1:2, 28.Jelínek, 30.Holomek, 31.Touš, 
             37.Holomek, 40.Rejman, 48.50.Jelínek 1:9.
Dobře  si  zachytal  brankář  Dukly.  Jen  jeho  zásluhou  neskončil  zápas  dvouciferným
výsledkem.
Nejlepší hráči: Němec(Dukla) – Šotola(Nářez).

SG Metro – KUR Černošice   3:9(1:2)
Sestavy:SM – Honců, Kapek M.(B), Krejčík, Kapek R., Hanzík 
              KČ – Míka, Vodrážka(B), Fryč, Krejčí, Halva, Suchý M.
Branky:16.19.Fryč 0:2, 23.Honců 1:2, 28.Míka, 30.Fryč, 31.Suchý M. 1:5, 34.Kapek R. 2:5,
             37.Fryč, 41.Halva 2:7, 44.Hanzík 3:7, 48.49.Fryč 3:9.
V utkání  zaslouženě  zvítězilo  mužstvo  KUR  Černošice,  které  ještě  neproměnilo  řadu
gólových s situací. Utkání proběhlo ve sportovním prostředí bez rušivých jevů.
Nejlepší hráči: Honců(Metro) – Suchý M.(KUR).

Sídlišťan Praha „B“ – Konflikt FC   0:5 kontumačně
Tým Sídlišťan Praha „B“ se ze zápasu omluvil!

Ordo Victoria FC – Jižní Bronx   0:5 kontumačně

Crux Praha 1.FC – Hodkovičky FC   1:3(1:2)
Sestavy:CP – Junas, Čumpelík(B), Miškovský, Slovák, Mahmoud D., Gorschenek, Rozum, 
                       Mahmoud A., Šedina
              Ho – Krček, Burian(B), Salač, Chvalovský, Herbst, Šafránek
Branky:12.Šedina 1:0, 15.23.Šafránek, 46.Chvalovský 1:3.
V prvním poločase  vyrovnané  utkání.  Ve  druhém Hodkovičky dobře  bránili  a  z jednoho
proměněného brejku pojistili výhru.
Nejlepší hráči: Šedina(Crux) – Šafránek(Hodkovičky). 

Crux Praha 1.FC Hodkovičky FC

Ordo Victoria FC Jižní Bronx 

Sídlišťan Praha „B“
 
Konflikt FC

                                 
KUR Černošice

NářezDukla A.C. 1944           

SG Metro
 

Dynamo Černý Most 
FC                         

Bob Hurikán 1.FC



3
Dynamo Černý Most FC – Bob Hurikán 1.FC   4:3(3:0)
Sestavy:DM –  Bělor,  Englický(B),  Štipák,  Grundza,  Haluška,  Korčovský,  Žiga,  Doležal,
Hofman
              BH – Radil, Brož M.(B), Brož P., Zvára, Průcha, Dastych
Branky:2.Haluška, 13.Grundza, 21.Štipák 3:0, 23.Dastych 3:1, 30.Bělor 4:1, 40.Radil,
             48.Dastych 4:3.
Bojovné utkání od začátku do konce. Bob v závěru dvěma góly snížil na rozdíl jedné branky,
ale na remízu už nedosáhl.
Nejlepší hráči: Štipák(Dynamo) – Dastych(Bob).

Modřany RSC – volno 

Tabulka po posledním dvacátém šestém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Bod
y

Střelci 

1.  (1) Nářez  24 22 1 1 142:39   67 37 - Jelínek 

2.  (3) Konflikt FC  24 15 2 7   99:73   47 18 – Heřbolt

3.  (2) KUR Černoš.  24 14 5 5 107:52   47 22- Fryč

4.  (4) Dukla A.C.  24 13 3 8 112:91   42 26 – Vaněk

5.  (6) Dynamo ČM  24 11 7 6   90:67   40 23 - Haluška

6.  (5) Sídlišťan „B“  24 12 3 9 120:100   39 34 – Stolz

7.  (7) Bob Hurikán  24 11 4 9   87:99   37 24 - Zvára

8.  (8) Modřany RSC  24 9 8 7   91:96   35 24 - Dušek

9.  (9) Hodkovičky  24 9 4 11   61:55   31 19 - Šafránek

10.(10) Jižní Bronx  24 9 3 12   77:92   30  19 – Krejčíř 

11.(11) SG Metro        24 5 2 17   64:100   17 10 - Honců

12.(12) Crux Praha  24 5 0 19   77:143   15 22 - Junas

13.(13) Ordo Victoria  24 0 0 24    0:120    0 15 - Dočekal

 Nářez zakončil  sezónu  stylově  a  to  velkou  výhrou.  Jeho  konečná  bilance  22  výher  je
úctyhodná a zejména náskok 20 bodů na druhý a třetí tým. Až poslední kolo rozhodlo o
pořadí  na  druhém až  čtvrtém místě.  Přetahovanou o  druhé  místo,  kterou  po  většinu jara
sváděl  tým  KUR Černošice  a  Dukla A.C.  1944,  nakonec  překvapivě  vyhrál  třetí  vzadu
Konflikt FC. Ten těžil zejména s posledních výpadků Dukly a taky mu v závěru nahrálo, že
se  mu v posledním kole  omluvil  soupeř.  Zároveň  při  rovnosti  bodů  má lepší  vzájemnou
bilanci s třetím týmem KUR Černošice. Dukla A.C. 1944 v posledním kole utržila od lídra
porážku,  ale  ani  případná  výhra  už  by jí  z konečného  čtvrtého  místa  nikam neposunula.
Konečnou pátou příčku si díky výhře v posledním kole vybojoval nováček Dynamo Černý
Most FC. Na šesté klesl  Sídlišťan Praha „B“, který už poslední kolo trávil na dovolené.
Ostatní pořadí zůstalo beze změny, i když tým Hodkovičky FC na devátém a Jižní Bronx na
desátém brali 3 body. 

4
Tresty za karty:

Karty u jednotlivých týmů celkem na jaře:
Dynamo Černý Most FC – 3x žlutá karta
Metro SG – 2x žlutá karta
Nářez – 1x žlutá karta

Ostatní týmy bez karet

Počet hráčů jednotlivých týmů na jaře:

Nářez – 11 
Konflikt FC – 7
KUR Černošice – 10
Dukla A.C. 1944 – 9
Dynamo Černý Most FC – 9
Sídlišťan Praha „B“ – 10
Bob Hurikán 1.FC – 9
Modřany RSC – 10
Hodkovičky FC – 8
Jižní Bronx – 8
SG Metro – 9
Crux Praha 1.FC - 10



5
Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Vodrážka(KUR) – 152(6)
Horáček(Nářez) – 98(0)
Šotola(Nářez) – 97(27)
Němec(Dukla) – 96(0)
Skřivan(Sídlišťan) – 85(3)
Trajhan(Bronx) – 76(1)
Burian(Hodkovičky) – 72(38)
Englický(Dynamo) – 71(2)
Kapek R.(Metro) – 70(36)
Hrnčíř(Modřany) – 66(0)
Brož M.(Bob) – 63(20)
Kroh(Konflikt) – 62(51)
Hrouda(Ordo) – 56(25)
Lanz(Modřany) – 46(10)
Kapek M.(Metro) – 45(1)
Čumpelík(Crux) – 45(4)
Kreuzer(Modřany) – 43(43)
Pospíchal J.(Bronx) – 42(6)
Pondělíček(Metro) – 41(8)
Majnuš(Nářez) – 34(16)
Mahmoud D.(Crux) – 31(7)
Dušek(Modřany) – 28(1)
Kučera(Modřany) – 27(4) 
Hloušek(Bronx) – 26(13)
Mareš J.(Konflikt) – 26(1)
Grundza(Dynamo) – 24(24)
Hanzík(SG Metro) – 24(2)
Doležal(Dnamo) – 21(21) 

Vodrážka(KUR) – 3x
Burian(Hodkovičky) – 2x
Šotola(Nářez) – 2x
Horáček(Nářez) – 1x
Kapek R.(Metro) – 1x
Trajhan(Bronx) – 1x
Hrnčíř(Modřany) – 1x 
Němec(Dukla) – 1x
Skřivan(Sídlišťan) – 1x
Brož M.(Bob) – 1x 
Englický(Dynamo) – 1x
Kroh(Konflikt) – 1x

Nejlepší hráči utkání
Salač(Hodkovičky) – 11x
Stolz(Sídlišťan) – 9x
Haluška(Dynamo) – 8x
Vaněk(Dukla) – 8x
Jelínek(Nářez) – 7x
Krejčíř(Bronx) – 7x
Zvára(Bob) – 7x 
Pospíchal J.(Bronx) – 7x
Šafránek(Hodkovičky) – 7x
Dočekal(Ordo) – 5x

6
Hanzík, Honců(Metro) – 5x 
Suchý Z., Suchý M.(KUR) – 5x
Raus(Sídlišťan) – 5x
Čumpelík, Mahmoud D.(Crux) – 5x
Kroh(Konflikt) – 5x
Míka(KUR) – 4x 
Dušek, Kreuzer(Modřany) – 4x
Slovák, Junas, Šedina(Crux) – 4x
Vondráček, Souček(Dukla) – 4x 
Lanz, Mráz(Modřany) – 3x
Mareš Ja., Fantík, Heřbolt(Konflikt) – 3x
Grundza, Doležal, Štipák(Dynamo) – 3x
Kapek M.(Metro) – 3x
Fryč(KUR) – 3x
Radil, Brož P.(Bob) – 3x
Pospíchal K.(Bronx) – 3x
Němec(Dukla) – 3x 
Brož M., Dastych(Bob) – 2x
Tvrdoň, Vodrážka(KUR) – 2x
Merta, Majnuš, Touš, Višňovský, Šotola(Nářez) – 2x
Macháček, Jindrák(Konflikt) – 2x
Prokop, Hrnčíř(Modřany) – 2x
Burian(Hodkovičky) – 2x 
Korčovský, Hofman,  Englický(Dynamo) – 2x
Plaček, Skokan(Ordo) – 2x
Šaník(Bronx) – 2x
Krejčík, Modlík, Češpivo(Metro) – 2x
Kuklík J.(Dukla) – 2x
Güklhorn, Ret M.(Sídlišťan) – 2x 
Trajhan, Pospíchal R.(Bronx) – 1x
Gorschenek(Crux) – 1x
Káža, Skřivan, Rochowanski L., Ret K.(Sídlišťan) – 1x
Vodrážka, Krejčí, Urban(KUR) – 1x
Mareš Ji., Křížek, Fassati(Konflikt) – 1x
Janovský, Šeberka(Ordo) – 1x
Holomek, Rejman,  Marhons(Nářez) – 1x
Sobotka, Smetivý(Dukla) – 1x
Chvalovský, Mádr(Hodkovičky) – 1x                                                                                 
Brettschneider, Kučera, Průcha, Klabík(Bob) – 1x              
Bráza, Škopek(Modřany) – 1x
Kapek R.(Metro) – 1x
    



7
                                                                

Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 0:5 3:3 3:2 1:1 0:5k 4:4 6:3 7:3 3:9 5:0k 7:4 2:5
Hodkovičky 5:0 P 2:4 2:3 0:6 2:3 1:1 1:3 1:3 4:2 5:0k 2:4 1:1
Jižní Bronx 3:3 4:2 O 1:4 0:0 1:11 2:4 0:8 5:4 0:9 5:0k 8:6 5:3
Konflikt FC 2:3 3:2 4:1 D 1:1 3:4 0:3 1:10 5:2 7:4 5:0k 6:3 2:5
Kur Černoš. 1:1 6:0 0:0 1:1 Z 3:4 9:1 4:5 2:0 6:5 5:0k 9:1 4:4
Nářez 5:0k 3:2 11:1 4:3 4:3 I 4:1 3:1 4:1 9:1 5:0k 5:0 2:0
Modřany 4:4 1:1 4:2 3:0 1:9 1:4 M 3:3 0:5k 4:2 5:0k 7:4 4:4
Dukla A.C. 3:6 3:1 8:0 10:1 5:4 1:3 3:3 4:4 2:6 5:0k 9:4 4:1
SG Metro 3:7 3:1 4:5 2:5 0:2 1:4 5:0k 4:4 2 1:6 5:0k 6:0 1:3
Sídlišťan B 9:3 2:4 9:0 4:7 5:6 1:9 2:4 6:2 6:1 0 5:0k 6:2 3:3
Ordo Victor. 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 1 0:5k 0:5k

Crux Praha 4:7 4:2 6:8 3:6 1:9 0:5 4:7 4:9 0:6 2:6 5:0k 6 4:6
Dynamo 5:2 1:1 3:5 5:2 4:4 0:2 4:4 1:4 3:1 3:3 5:0k 6:4

                                                                           
Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 3:2 4:2 2:5 2:0 1:13 6:6 9:5 5:4 3:4 5:0k 3:10 3:4
Hodkovičky 2:3 J 1:0 3:1 2:2 0:3 6:4 3:5 5:0k 3:4 5:0k 3:1 2:2
Jižní Bronx 2:4 0:1 A 6:7 1:3 4:5 4:4 1:2 5:0k 8:4 5:0k 4:2 3:6
Konflikt FC 5:2 1:3 7:6 R 4:2 4:9 7:5 8:3 1:0 5:0k 5:0k 11:3 2:2
Kur Černoš. 0:2 2:2 3:1 2:4 O 0:5k 6:3 5:3 9:3 9:2 5:0k 9:3 7:2
Nářez 13:1 3:0 5:4 9:4 5:0k 3:3 9:1 9:1 6:7 5:0k 11:3 5:2
Modřany 6:6 4:6 4:4 5:7 3:6 3:3 2:12 2:2 9:6 5:0k 6:3 5:3
Dukla A.C. 5:9 5:3 2:1 3:8 3:5 1:9 12:2 8:7 3:3 5:0k 7:2 1:9
SG Metro 4:5 0:5k 0:5k 0:1 3:9 1:9 2:2 7:8 2 4:8 5:0k 3:4 0:7
Sídlišťan B 4:3 4:3 4:8 0:5k 2:9 7:6 6:9 3:3 8:4 0 5:0k 13:3 6:6
Ordo Victor. 0:5 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 1 0:5k 0:5k

Crux Praha 10:3 1:3 2:4 3:11 3:9 3:11 3:6 2:7 4:3 3:13 5:0k 7 1:2
Dynamo 4:3 2:2 6:3 2:2 2:7 2:5 3:5 9:1 7:0 6:6 5:0k 2:1

8

Střelci

37 – Jelínek(Nářez)
34 – Stolz(Sídlišťan)
26 – Vaněk(Dukla)
25 – Dušek(Modřany) 
24 – Zvára(Bob), Haluška(Dynamo) 
23 – Vondráček(Dukla), Fryč(KUR)
22 – Ret M.(Sídlišťan), Junas(Crux), 
21 – Souček(Dukla)
20 – Suchý Z., Míka(KUR) 
19 – Krejčíř(Bronx), Šafránek(Hodkovičky)        
18 – Raus(Sídlišťan), Heřbolt, Fantík(Konflikt)
17 – 
16 – Grundza(Dynamo), Suchý M.(KUR)
15 – Dočekal, Skokan(Ordo), Pospíchal K.(Bronx) 
14 – Majnuš, Višňovský(Nářez), Průcha(Bob), Mareš Ja.(Konflikt)
13 – Plaček(Ordo), Štipák(Dynamo), Holomek, Rejman(Nářez)
12 – Korčovský(Dynamo), Touš(Nářez), Prokop(Modřany),
        Dastych(Bob)
11 – Marhons, Merta(Nářez), Jahna(Dukla), Fassati(Konflikt), Honců(Metro),
        Kreuzer, Škopek(Modřany), Güklhorn(Sídlišťan), Slovák(Crux)
10 – Jindrák(Konflikt), Janovský(Ordo), Šedina(Crux),
        Ret K.(Sídlišťan), Salač(Hodkovičky)
  9 – Gorschenek(Crux),  Křížek(Konflikt), Rochowanski L.(Sídlišťan),          
Bráza(Modřany), Šaník, Pospíchal J.(Bronx)
  8 – Smetivý(Dukla), Kapek M., Hanzík, Modlík(Metro), Doležal(Dynamo), 
Tvrdoň(KUR), Radil(Bob), Chvalovský(Hodkovičky),
  7 – Krejčí(KUR), Kuklík J.(Dukla), Mana(Bronx), Brož P.(Bob)
  6 – Horáček(Nářez), Krátký(Ordo), Kučera(Bob),                                           
Souček(Dukla), Pospíchal R.(Bronx),  Mahmoud, Miškovský(Crux), 
  5 – Skřivan(Sídlišťan), Lanz, Mráz(Modřany), Herbst(Hodkovičky),             
Klabík(Bob),  Kroh(Konflikt)
  4 – Šeberka(Ordo),  Sobotka(Dukla), Krejčík, Češpivo, Kapek R.(Metro),     
        Hofman(Dynamo), Urban(KUR)
  



9  
  3 – Horáček(Nářez), Červený(KUR), Burda, Káža(Sídlišťan),                        
Kapek R.(Metro), Hosnédl(Hodkovičky), Bělor(Dynamo),
        Brettschneider(Bob)      
  2 – Mareš Ji.(Konflikt),Hrnčíř(Modřany), Žiga(Dynamo),                               
Mádr(Hodkovičky), Výšinský(Metro),  Vinař(Dukla) ,
        Hloušek(Bronx), Mahmoud A.(Crux)  
  1 – Koranda(Bronx), Kučera(Modřany), Culek(Metro), 
        Macháček(Konflikt), Roháč(Bob), Halva(KUR), 
        Khaznadar(Ordo), Rochowanski P., Klapuch(Sídlišťan), 
        Hylan(Crux), Englický(Dynamo)
  
To je ode mě pro tuto sezónu vše.                                          Robert


